Item do et lego optimum meum equum cum sella et freno ac

totali apparatu pro eisdem cum armatura mea, ut moris est, pro
mortuario meo. Item lego quatuordecim libras cerae operatas in

cereis circa corpus meum comburendis die sepulturae meae. Item

lego quinquaginta libras cerae et rosyn ad quatuor torcheas com-
burendas ibidem eodem die. Item lego cuilibet sacerdoti exe-

quiis meis interessenti eodem die xij d. Item cuilibet clerico

ibidem existenti
iiij

d. Item lego fabricae ecclesiae Cathedralis

Beati Petri Eboracensis vj s. viij d. Fabricae ecclesiae de Harp-
ham pro anima mea et Elizabethae uxoris meae in memoria
habenda xxs. Fabricae ecclesiae Collegiatae Sancti Johannis

Beverlaci vj s. viij. Item lego uni ydoneo et discrete capellano
ad celebrandum divina in capella de Harpham pro anima mea

per unum annum
iiij li. Willelmo filio meo decem libras

To William Goldyne, her brother, a silver piece covered " cum le cardnall hatt, unam
murrain cum uno fronnce," six silver spoons, and one bed of green, with a lion

couched. To the wife of Thomas Goldyng a gown of violet,
"
penulatam cum mynks."

[Pr. 30 July seq.}
* The head of the great house of St. Quintin of Harpham, in the East Riding. He

married Elizabeth, daughter of Sir William Frank of Grimsby, by whom he left three

sons and two daughters. The present will makes some alterations in the received

pedigree of this family.
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monetae Angliae. Antonio filio meo decem libras. Margaretae
filise meae quadraginta niarcas. Johannae filiae meae decem
marcas. Fratribus quatuor ordinum xxvj s. viij d. Johanni

fratri meo, canonico, xx s. Item volo quod predict! filii et filiae

meae Willelmus, Antonius, Johannes, Margareta et Johanna,
sint sub tutela et custodia executorum meorum. Executores

meos constituo Thomam de Sancto Quintino
*
armigerum, filium

meum et heredem, Thomam Arden f de Marton armigerum,
et Willelmum Ward de Lowthorpp. Datum apud Beverlacum.

[Pr. 3 July, 1444.]

LXXXV. TESTAMENTUM JOHANNIS BROMPTON DE BEVERLACO NFPER

DEFUNCTI.

In Dei nomine, Amen. In nomine Summae et Individuse

Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti, Amen. Nono die

mensis Julii, Anno Domini Millesimo quadringentesimo quadra-

gesimo quarto, Ego Johannes Brompton de Beverlaco,^ mercator,

compos mentis et in bona memoria mea existens, condo, ordino

et dispono testamentum meum in hunc modum. In primis,
transiturus ab hoc mundo, Pater, in manus tuas commendo spiritum
meum, redimisti me, Domine Deus veritatis, et si non meis